

Referat

Holmestrand Rotary Klubb. Medlemsmøte 29. august 2017

Sted : Hans Narveruds lokaler i gamle Nordisk adm, bygg i Langgata.

Tilstede 25 medlemmer, samt Magne Avens datter, Kari og hennes vertsfamilie-foreldre, Jane og Tony Kenter, da hun var utvekslingsstudent i Australia for 31 år siden.

(siden oppsatt referent ikke møtte, foreslo jeg for presidenten i dag at jeg kunne lage et kort referat)

Presidenten ønsket velkommen til møtet der temaet var orientering og omvisning i det nyrenoverte bygget til Hans Narverud. Dessuten orientering ved inviterte gjester, Kari Aven og hennes vertsfamilie-foreldre da hun var i Australia som utvekslingsstudent i 1986, Tony og Jane Kenter.

De 3 gjestene fortalte levende og entusiastisk om et fantastisk utvekslingsprogram i Rotary-regi. Tony Kenter er selv Rotarianer, og siden Kari reiste ut etter avsluttet videregående skole, valgte hun et opplegg i Australia der hun besøkte lokalklubbens Rotary-medlemmer og andre Rotary-klubber istedenfor å gå på college. Hun fikk dermed en stor kontaktflate og har selv vært tilbake i Australia 5 ganger siden 1986, og herr og fru Kenter har vært 4 ganger på besøk i Holmestrand.

Så presenterte Hans Narverud sitt store utviklingsprosjekt i tidligere Nordisk's gamle administrasjonsbygg. Etter å ha investert 6 millioner i bygget har han utrustet det for ca. 1,5 mill. kr.

Bygget fremstår i dag som et topp moderne kontor og konferansebygg der gamle materialer er gjenbrukt, i blanding med moderne design-løsninger. Blant annet er 30 ton rød murstein tatt vare på og lagt ut for salg til 6 kr. pr stein. Men mye er dessuten benyttet innvendig og utvendig i bygget. Inngangsdøren er flyttet ut slik at to flotte aluminiumsøyler nå står innvendig. Foruten den største konferansesalen med navnet «Nordisk», har også «Silda» fått eget rom . Det samme har «Melkefabrikken».

Bygget er i dag brukt til kontorfellesskap og konferanser. I det store «Nordisk» rommet er en 90 tomers skjerm som består at 9 storskjermer satt sammen tilgjengelig for direkte tilkobling til PC. Dette er første anlegg av denne typen i Norge.

På spørsmål svarte Hans at han så på mulig samarbeid med hotellet for å sikre både overnattingsmulighet og store lokaler som kunne være til nytte for begge parter.

Etter Hans Narveruds presentasjon, fikk Rotary-medlemmene en grundig omvisning, og alle var mektig imponerte over hva verten hadde fått til. Holmestrand er heldig som har folk som Hans med tid, krefter og penger til å videreutvikle tradisjonelle bygg i byen.

Takk for oss !

Jan-Arne
referent